
MĚN Závazná objednávka 
zdokonalovaciho školení zkušebních komisařů v roce ' 2020 | Dodavatel: Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o.. nábř. L. Svobody 1222112, 110 15 Praha 1 IČ: 70898219. DIČ: CZ70098219_ Údaje o objednavéLteLl školeni __ _ „ _ Přesný název: |Městský úřad Havlíčkův Brod | 

Faktur. adresa: W PSC: Kontaktní osoba l n :  L M  DIČ: M I  _ Demel-— __Í—„l Údaje o pňhlašovane osoba 
Telefon: 

m m m  A u m o c s — e o m e - T :  Jsem držitelem těchto skupin ňdičského oprávněni: . l " Jsem držitelem průkazu Zeozsahu skupin: Í .  ' . D El [] požaduji rozšlřenl průkazu ZKotyto skupiny: D D D D D D D El D C] [] [] vzdávámsetechtoskupinvprůkazuZK: “EI |:! El [] El ]] El D [] EI D .  III mám zájem o kondiční ]lzdy těchto skupin 1*: Osobnlčlslo: Platnost průkazu do:| 25.06.2020 | 
požaduji přezkoušenl za účelem prodloužení platnosti (rozšířeni) průkazu zkusebnlho komisaře Wien utizib “ ! .A __ .: 

© celodennl stravování © ubytováni ponděli -pátek —— 
O po'openze o "Wim/ání neděle -pátek (Přilezd 1 den před zahájením školeni) 
0 pouze oběd () bez ubytování 
0 bez stravovánl 

© Pardubice ccm-mam dy se NEMOHU “mmm“ Fkolenl zúčastnit; 0 Brno „..—fm_sř— Ikterú preferuji: ago.-24.01.2020 s přezka-:| 27.01.2(120 
:: a údaje hou správné a souhlas! s podminkaml obasti na školeni. cenou za školeni a dalš! služby. platné ke dni zahájení školeni. Přihlašovaná osoba souhlasí se zpracovávánlm a uchovánlm osobnlch údajů uvedených v této objednávce dle nařízení (EU) 20161679. o ochraně osobnich údajů (GDPR), za účelem organizace zdokonalovaclho školenl zkušebnlch komisařů a potvrzuje. že byla inlormovana v souladu s čl. 13 GDPR o zpracován! osobnlch údajů. V přlpadé. že linančnl objem za tuto objednávku nebo další následné podané obiednávky téhož objednatele překročl 

částku 50.000 Kč bez DPH. bude smluvní vztah uzavřen až akceptaci této objednávky nebo objednávek Centrem služeb pro silničnl dopravu a nabude účinnosti následným zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 3401201 5 Sb 

19.9.2019 datum pod ' soby raz 
Tuto objednávku vyplňte na PC. vytisknete, podepište a odešlete poštou. e-mailem nebo datovou schránkou na adresu školicLoganizace. Datová schránka CSPSD: “Intim-nf. 
" vyplňte požadovaný počet hodin kondičnld1 llzd nad rámec základni učebnl osnovy. Tyto ]lzdy jsou zpoplatněny. 



_ _ [ _  _ _ _  _ 

É'Tu'ťša'žpm Závazná objednávka 
zdokonalovacího školení zkušebních komisařů v roce 2020 Dodavatel: Centrum služeb pro silničntdnmwswpo nábř L Svobody 1222112 11015 Praha1 1C:_ 70593219 DIC: czro_essz1_s_ _ 

" malej ŠkolgnL , _ „ _ _ _ _J 
Přesný název: Městsky úřad Havlíčkův Brod [ 

„ Faktur. adresa: Havlíčkův Brod. Havlíčkovo náměstí 57 PSČ: 580 01 
r IČ:| 00267449 ] DIC: CZOO267449 H Kontaktní osoba: 

jůdaqpnhlašovanéosobaíí “_ ll Příjmení: | Jméno:_ | Titul: 
Rok narození: 

i
n

.
;

 
L 

E 

Mobllní telefon: E - m a i l : _  
mwborňéZ-PĚQÉIQÚ—j — _ _  __ _; ___-__'--_____„;__;,___ AMA1A2A a e + e c c + e o o + e r  Jsem držitelem těchto skupin řidičského oprávnění: . Jsem držitelem průkazu Zeozsahu skupin: _. D požadují rozšíření průkazu ZKotyto skupiny: D U D D |:! El |:! [] El D Cl [] vzdávám se těchto skupinvprůkazu ZK: D i  [] CI [] [] EI El D" G_ U El Cl mám zájem o kondiční jízdy těchto skupin 1): 
Osobní číslo: . . Platnost průkazu dozl 25.05.2020 | 
IE požaduji přezkoušení za účelem prodloužení platnosti (rozšíření) průkazu zkušebního komisaře mnam. ších—“_— “ _ ;E lěÍ? „- 
© celodenní stravování © ubytování pondělí- pátek 

O ubytování neděle - pátek (příjezd 1 den před zahájením školení) 
O bez ubytovaní 

O polopenze 
0 pouze oběd 
O bez stravování 

řídit-tim M É É W W —  ' 
© Pardubice “WU" SMI. kdy se NEMOHU mmm'mmw kolení zůčastnit OBmo Á N  

mamuta prohlašuje. že všechny uvedene ůdaje jsou Správné :: souhlasí 5 pod m1 účasti naskolanl. za Školení a další služby, platné ke dni zahájení Školení. Přihlašovaná osoba souhlasí se Zpracovávánlm a uchovánlm osobních údajů uvedených v této objednávce dle nařízení (EU) 20161679. o ochraně osobních údajů (GDPR), za účelem organizace zdokonalovacího Školení zkušebních komisařů a potvrzuje, že byla informována v souladu s čl 13 GDPR o zpracování osobních údajů. 
V případě. že finanční objem za tuto objednávku nebo další nasledne podané objednávky téhož objednatele překročí 
částku 50.000 Kč bez DPH. bude smluvní vztah uzavřen až akceptaci této objednávky nebo objednávek Centrem služeb pro silniční dopravu a nabude účinnosti následným zveřejněním greglstru smluv dle zákona 6. 3402015 Sb. 

. 20.-24.01.2020 s přezk. od 27.01.2020 teré preferuji: 
cenou 

18.9.2019 
datum pls pňhlašovane osoby razítko objednavatele (úřadu) a podpis odpdvedne osoby 

Tuto objednávku vyplňte na PC. vytisknete. podepište & odešlete poštou. e-mailem nebo dalo schránkou na 33850 školicí Wee. Datová schránka CSPSD: Tuer-mf. 
“ vyplňte požadovaný počet hodin kondlčnlch jízd nad rámec základní učebnl osnovy. Tyto jízdy jsou zpoplatněny- 
z ) “  nk [ In ' " | k . I'll . "| 
Zadodavsteíe akceptoval: dna: Pod..| .— . _ W 

ŽŠ? “já 7%? *? 



„.,/£ -. 10%, „i &? 
šššš'lťlišůi'šž'mw Závazná objednávka zdokonalovacího školení zkušebních komisařů v roce 

Dodavatel: Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o.. nábř. l.. Svobody 1222/12. 110 15 Praha 1 rc: 7089_8219. DIČ: 0270898219 ' Milli.- skoleni ' _ - “tag, . . : -ĚÉ Q  5-1;e 
Přesný název: [Městský úřad Havlíčkův Brod | 
Faktur. adresa: [Évlíčkův Brod. Havlíčkovo náměstí 57 | PSČ: 580 01 Kontaktníosobazáj lcz| 00267449 | orc: czoozsr449 
E&Š'píříěšeíenó osobě 
Přijmení: 

J 
Rok narození: 
Mobilní telefon: W : _. 7—7.: "it“—.;; A M M A Z A  B B + E C C + E D D + E T  Jsem držitelem těchto skupin řidičského oprávnění: _. . =  
Jsem držitelem průkazu ZKv rozsahu skupin: [] D . 
D požaduji rozšíření průkazuZKolyto skupiny: . D .  El D D D D [] D D D D D vzdávám se těchto skupinvprůkazu ZK: 'L—J |:! [] El D El [] D D D D -  
D mám zájemokondiční jízdy těchto skupin ". _ 
Osobnlčíslo: | _ |  Platnost průkazu do: 452024 | 
[] požaduji přezkoušení za účelem prodloužení platnosti (rozšíření) průkazu zkušebního komisaře asc:-. “ K W T Í M  *“ .. “Tu: raz,—4:17. -.',.u.u_1í-_14;_„ _ __ 
© celodenní stravování © ubytování pondělí-pátek 
O polopenze O ubytování neděle - pátek (příjezd 1 den před zahájením školení) 
O pouze oběd O bez ubytování 
O bezstravování \ 

" -".LÍ íflř ři? J.ŠÍH'LLLuL .- . Tř*";"'f*'.*;íij;-'Fi. „Éhižfťvi_ . 26. 27. 28 | © Pardubice C mulllmm'mw agar—im; 
B, 7, 8.9,10.11,12.13, . „ .. . .. Iktere' preferuji: 

jadruvatel . že uved-une údaje jsou správné a samuel : podmínkami úhel! na m .  cenou \ za školení a další služby. platné ke dni zahajeni školenl. Přihlašovaná osoba souhlasí se zpracováváním a uchováním osobních údajů uvedených v této objednávce dle nařízení (EU) 20161679, o ochraně osobních údajů (GDPR). za účelem organizace zdokonalovacího školení zkušebnlch komisařů a potvrzuje. že byla informována v souladu s čl. 13 GDPR o zpracování osobních údajů. V případě. že linanční objem za tuto objednávku nebo další následné podané objednávky téhož objednatele překročí 
částku 50.000 Kč bez DPH. bude smluvní vztah uzavřen až akceptací teleobjednávky nebo objednávek Centrem služeb pro silniční dopravu a nebude ůčlnnosti následným zveřejněním y ráew srnlwdle zákona č. 340/2015 Sb. 

19.9.2019 
pis pňhlašovaná osoby 

adresu školicí organizace Datová schránka GSPSD: 7xx6rmf. 
1) vyplňte požadovaný počet hodin kondičních jízd nad rámec základní učební osnovy. Tyto jizdy jsou zpoplatnény 
2! : . 
Za dodavatele akceptoval: _ 239/- % 




